
Załącznik nr 4

do uchwały nr 

Rady Miejskiej w Czempiniu

z dnia 27 lutego 2009r.

z budŜetu inne

6 000

3 080 000
w tym:

2 870 000 kredyt długoterm.
42 000

40 000

10 000

20 500

50 000

1 200 000

w tym:

100 000 pomoc fin. z powiatu

1 050 000 kredyt długoterm.

174 000

w tym:

120 000 kredyt długoterm.

100 000

11 63 500

5 000

40 000

WYKAZ GMINNYCH WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2009 r.

Wysokość wydatków w 
2009r.

Data rozpocz.  
inwestycji

Przewid.termin 
zakończenia 

inwestycji

Źródła finansowania inwestycji w tym:
Lp. Nazwa

20126 000

2011

Realizacja róŜnych form budownictwa mieszkaniowego

Przebudowa ul.Konopnickej

2007

3 080 000 2007 2010

2010

1 Opracowanie dokumentacji i budowa gimnazjum w Borowie - etap A i B

2 Opracowanie dokumentacji i budowa sali sportowej przy Gimnazjum w 
Borowie 

3 2009

40 000 2009

Przebudowa ulic Gruszkowej i śeromskiego, w tym sieć deszczowa, 
utwardzenie jezdni i budowa chodników

1 200 000

42 000

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej - obręb Piotrkowice, 
Piechanin 

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej - Borówko Nowe

4

20068

2009

100 000

5 000

9

12

40 000

Budowa ogólnodostępnego boiska sportowego z nawierzchnią 
poliuretanową przy SP w Głuchowie

2010

2007

10 000 2009

174 000

2007

2010

2009

2010

2009

2012

2015

Termomodernizacja budynku socjalnego na stadionie w Głuchowie13

10

Budowa chodnika we wsi Borowo

5 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Głuchowie 

6 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej - Czempiń-Piotrkowice-Jasień 

63 500 2009 2009

2009

2010

20 500 2009

7 Budowa sieci kanalizacyjnej - Borówko Stare 50 000 2009



z budŜetu inne

Wysokość wydatków w 
2009r.

Data rozpocz.  
inwestycji

Przewid.termin 
zakończenia 

inwestycji

Źródła finansowania inwestycji w tym:
Lp. Nazwa

80 000

90 000

40 000

170 000

w tym:

160 000 kredyt długoterm.

50 000

300 000 2009 2009 300 000
w tym:

300 000 kredyt długoterm.
20 5 000 2008 2011 5 000

21 39 000

22 Elektroniczna syrena alarmowa 13 200 2009 2009 13 200

23 10 000

RAZEM 5 628 200

90 000 2007

2009

17

15 Rewitalizacja miasta Czempinia

Wykonanie parkingu przy urzędzie gminy 

16

14 UłoŜenie warstwy ścieralnej w Donatowie - droga przez wieś

20092009Wykup działek pod drogi 

80 000

2015

19

Komputeryzacja jednostek budŜetowych gminy 39 000

Dotacja celowa dla powiatu na inwestycje na drogach powiatowych na 
terenie Gminy Czempiń

50 000

Wydatki na zakup udziałów Gminy Czempiń w Samorządowym 
Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o.

Przygotowanie terenów inwestycyjnych

2009

18 Rozwój instytucji kultury

20092008170 000

20152007

40 000

2009

20092009

10 000 2009


